1
4
1
3
2
10
Реакционный упор
Alco
Прямые шестигран-
ные хвостовики
Шестигранный держа-
тель и насадки-биты
Модель Размер
шести-
гранника
Артикул
RT0.5-HX-10MM 10 мм 8434 2138 44
RT0.5-HX-12MM 12 мм 8434 2138 47
RT0.5-HX-14MM 14 мм 8434 2138 50
RT0.5-HX-16MM 16 мм 8434 2138 53
RT0.5-HX-17MM 17 мм 8434 2138 56
RT0.5-HX-19MM 19 мм 8434 2138 62
RT0.5-HX-22MM 22 мм 8434 2138 68
RT0.5-HX-24MM 24 мм 8434 2101 71
RT01-HX-010 ⅝" 8434 2138 71
RT01-HX-012 ¾" 8434 2138 74
RT01-HX-014 ⅞" 8434 2138 77
RT01-HX-17MM 17 мм 8434 2056 96
RT01-HX-19MM 19 мм 8434 2056 98
Модель Размер
шести-
гранника
Артикул
RT01-HX-22MM 22 мм 205702
RT01-HX-22MM 22 мм 8434 2057 02
RT01-HX-24MM 24 мм 8434 2057 04
RT01-HX-27MM 27 мм 8434 2057 06
RT03-HX-010 ⅝" 8434 2057 14
RT03-HX-012 ¾" 8434 2057 16
RT03-HX-014 ⅞" 8434 2057 18
RT03-HX-19MM 19 мм 8434 2057 22
RT03-HX-19MM-EXT 19 мм 8434 2139 40
RT03-HX-22MM 22 мм 8434 2057 24
RT03-HX-22MM-EXT 22 мм 8434 2116 22
RT03-HX-24MM 24 мм 8434 2057 26
RT03-HX-24MM-EXT 24 мм 8434 2116 25
Модель Размер
шести-
гранника
Артикул
RT03-HX-27MM 27 мм 8434 2057 28
RT03-HX-30MM 30 мм 8434 2139 46
RT03-HX-32MM 32 мм 8434 2057 30
RT03-HX-36MM 36 мм 8434 2139 49
RT03-HX-36MM-EXT 36 мм 8434 2139 52
RT03-HX-38MM 38 мм 8434 2139 55
RT05-HX-24MM 24 мм 8434 2140 03
RT05-HX-27MM 27 мм 8434 2057 36
RT05-HX-27MM-EXT 27 мм 8434 2140 09
RT05-HX-32MM 32 мм 8434 2140 12
RT05-HX-32MM-EXT 32 мм 8434 2140 15
RT05-HX-36MM 36 мм 8434 2057 38
RT05-HX-41MM 41 мм 8434 2057 40
Модель Размер
шести-
гранника
Артикул
RT05-HX-41MM-EXT 41 мм 8434 2140 18
RT05-HX-46MM 46 мм 8434 2057 42
RT05-HX-55MM 55 мм 8434 2140 21
RT08-HX-24MM 24 мм 8434 2140 45
RT08-HX-27MM 27 мм 8434 2140 48
RT10-HX-32MM 32 мм 8434 2140 75
RT10-HX-36MM 36 мм 8434 2057 46
RT10-HX-41MM 41 мм 8434 2057 48
RT10-HX-46MM 46 мм 8434 2057 50
RT10-HX-46MM-EXT 46 мм 8434 2140 78
RT10-HX-50MM 50 мм 8434 2057 52
Аксессуары серии RT
Прямой
шестигранный хвостовик
(взамен квадратного хвостовика)